
P O LS K A  A K A D EMIA  N A U K   
INSTYTUT DENDROLOGII  

W KÓRNIKU 
 

             62-035 KÓRNIK, ul. Parkowa 5,  

             tel. 61-8170-033;  fax. 61-8170-166; 

             www.idpan.poznan.pl      e-mail: idkornik@man.poznan.pl     

 

OGŁOSZENIE 

O ZAMÓWIENIU  NA  WYKONANIE  USŁUGI 

(zaproszenie do składania ofert) 

 
o wartości szacunkowej nie przekraczającej progu stosowania ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

r.  Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047, 1473 oraz z 2014 r. 

poz. 423, 768, 811, 915, 1146, 1232 i z 2015 r. poz. 349, 478, 605.), prowadzonym zgodnie z 

regulaminem udzielania przez Instytut Dendrologii PAN w Kórniku zamówień publicznych 

do kwoty nie przekraczającej równowartości 30 000 euro z dnia 21 października 2015 r. 

Przedmiotem postępowania jest: dostawa energii elektrycznej i świadczenia usług 

przesyłowych na potrzeby Instytutu Dendrologii PAN w Kórniku do budynku A Instytutu. 

Punk odbioru energii elektrycznej są zaciski linii kablowej w złączu kablowym na ścianie 

budynku A Instytutu ul. Parkowa 5 w Kórniku. Układ pomiarowo-rozliczeniowy 

zainstalowany jest w rozdzielni elektrycznej głównej w pomieszczeniu nr 08 w piwnicy 

budynku A ul. Parkowa 5 w Kórniku. Nr licznika: 96778784. Układ 3 fazowy, zabezpieczenie 

przedlicznikowe 160 A, moc umowna 90 kW, grupa taryfowa C22b. Szacunkowe zużycie 

energii w okresie roku: strefa dzienna = 370.000 kWh, a strefa nocna = 170.000 kWh. 

Szacunkowa ilość zamawianej energii ma charakter jedynie orientacyjny, służący do 

porównania ofert i nie stanowi zobowiązania do zakupu energii elektrycznej w podanej ilości. 

Wykonawcy nie będzie przysługiwało jakiekolwiek roszczenie z tego tytułu. Wykonawca 

będzie otrzymywał zapłatę za faktycznie zużytą przez Zamawiającego ilość energii 

elektrycznej wg cen określonych w ofercie przetargowej Wykonawcy. Energia elektryczna 

kupowana od Wykonawcy zużywana będzie na potrzeby odbiorcy końcowego. Dostarczona 

energia elektryczna musi spełniać standardy techniczne zgodnie z zapisami ustawy z dnia 10 

kwietnia 1997 roku Prawo energetyczne (Dz. U. z 2012 roku, poz. 1059) wraz z aktami 

wykonawczymi i Polskimi Normami. Wykonawca zobowiązany jest najpóźniej do dnia 

zawarcia umowy dotyczącej przedmiotowego zamówienia, posiadać właściwą umowę 

 

mailto:idkornik@man.poznan.pl


dystrybucyjną zawartą z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (OSD) umożliwiającą 

realizację zamówienia dla obiektów Zamawiającego. Zamawiający zamierza skorzystać z 

projektu umowy przedstawionego przez Wykonawcę. 

  

 Termin realizacji zamówienia – 31 grudzień 2018 r. 

 

 Termin związania oferty – 30 dni 

 

 Oferty wg wzoru stanowiącego zał. nr 1 powinny zawierać: proponowaną cenę na 

wszystkie elementy zamówienia ujęte w opisie. Do oferty należy dołączyć 

Oświadczenie, że nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 22 i 24. Ocena 

spełnienia powyższego warunku nastąpi przez sprawdzenie ważności dostarczonych 

dokumentów na zasadzie spełnia-nie spełnia. 

 

 Cena za wykonanie zamówienia Wykonawca określi w złotych z dokładnością do 

dwóch miejsc po przecinku na wszystkie elementy zamówienia. Zamawiający w celu 

ustalenia, czy oferta zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu 

zamówienia, może zwrócić się do wykonawcy o udzielenie w określonym terminie 

wyjaśnień dotyczących elementów oferty mających wpływ na wysokość ceny. 

Zastosowanie przez wykonawcę stawki podatku VAT od towarów i usług 

niezgodnego z przepisami ustawy o podatku od towarów i usług oraz podatku 

akcyzowego z 11.03.2004 r. (Dz. U. 04.54.535 z póź. zm.) spowoduje odrzucenie 

oferty. Cena powinna zawierać wszystkie koszty realizacji zamówienia. 

 

 Jedynym kryterium wyboru oferty jest cena brutto. 

 

 Z wykonawcą, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą zostanie podpisana 

umowa na dostawę energii elektrycznej i świadczenie usług przesyłowych. 

 

 Zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia postępowania bez podania 

przyczyny. Od tej decyzji nie przysługują środki odwoławcze. 

 

 Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert: oferty należy składać w zamkniętych 

kopertach z dopiskiem: „Oferta cenowa na energię elektryczną”  do 30 listopada 2015 

roku w sekretariacie nr pokoju 103 Instytutu do godz. 11
00

 lub przesłać pocztą 

elektroniczną na adres: wjakub@man.poznan.pl  
 

 Wynik postępowania zostanie ogłoszony na stronie internetowej Zamawiającego: 

www.idpan.poznan.pl 

 

 Osobami do kontaktu w sprawie zamówienia jest: pod względem formalno-

proceduralnym – inż. Witold J. Jakubowski tel. 601857261; e-mail: 

wjakub@man.poznan.pl w godzinach od 7
30

 do 15
30

. 

 

Dyrektor Instytutu 

 

prof. dr hab. Jacek Oleksyn 
Załączniki: wzór oferty  

Kórnik, 20 listopad 2015 r. 

mailto:wjakub@man.poznan.pl
http://www.idpan.poznan.pl/
mailto:wjakub@man.poznan.pl


Zał. nr 1 

do ogłoszenia o zamówienie z 20.11.2015 r. 

 

 
(pieczęć Wykonawcy) 
 

FORMULARZ OFERTOWY 

 

Zamawiający: Instytut Dendrologii PAN w Kórniku ul. Parkowa 5, 62-035 Kórnik 

Zarejestrowana nazwa (firma) Wykonawcy: 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

Adres Wykonawcy: 

....................................................................................................................................................... 

Numer telefonu: .............................................................  

Adres e-mail................................................................... 

Numer faxu: .................................................................. 

Numer REGON:.............................................................  

Numer NIP: ................................................................... 

 

 

Przystępując do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na dostawę 

energii elektrycznej i świadczenia usług przesyłowych na potrzeby Instytutu Dendrologii 

PAN w Kórniku do budynku A Instytutu. 

Zobowiązujemy się wykonać przedmiot zamówienia za łączną kwotę: 

 

Wartość brutto (tj. z podatkiem VAT) .............................................. zł  

słownie 

............................................................................................................................................. 

Wartość netto ................................................ zł 

słownie 

............................................................................................................................................. 

w tym podatek VAT .................................... zł  

słownie 

............................................................................................................................................. 

 

Co wynika z: ceny jednostkowej energii elektrycznej dla punktu poboru (taryfa ….): 

 

Punkt  

poboru energii 

Strefa dzienna - 370.000 kWh Strefa nocna - 170.000 kWh 

Cena jednostkowa 

netto  zł / kWh 

Cena jednostkowa 

brutto  zł / kWh 

Cena jednostkowa 

netto  zł / kWh 

Cena jednostkowa 

brutto  zł / kWh 

Kórnik  

ul. Parkowa 5 
    

 

kosztu opłat dystrybucyjnych w okresie jednego roku: 

Wartość brutto (tj. z podatkiem VAT) .............................................. zł  



słownie 

............................................................................................................................................. 

Wartość netto ................................................ zł 

słownie 

............................................................................................................................................. 

 

1. Oświadczamy, że powyższa cena brutto zawiera wszystkie koszty, jakie ponosi 

Zamawiający w przypadku wyboru niniejszej oferty.  

2. Termin wykonania przedmiotu zamówienia: od 01.01.2016 r. do dnia 31.12.2018 r. 

3. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się ze szczegółowymi warunkami postępowania zawartymi 

w ogłoszeniu wraz z załącznikami i że przyjmujemy je bez zastrzeżeń. 

4. Oświadczamy, że jesteśmy związani ofertą przez czas wskazany w ogłoszeniu i 

zobowiązujemy się, w razie wyłonienia naszej oferty  

w postępowaniu, podpisać umowę w terminie i miejscu wyznaczonym przez Zamawiającego. 

5. Oferta zawiera.......................... ponumerowanych stron. 

6. W załączeniu do oferty przedkładamy: 

1)................................................... 

2)................................................... 
 

 

 

....................................., dn. ................  
(miejscowość) 

 

                                                                            ………………….…….………………………………… 
/podpisy osoby(osób) uprawnionej (uprawnionych) do 

reprezentowania Wykonawcy i składania oświadczeń 

woli w jego imieniu tj. wskazanych w dokumencie 

rejestracyjnym  albo w dokumencie pełnomocnictwa / 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podpis oferenta: 

 

 

 

 

 

 


